

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000179895

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

222500 APC

Data eliberării / data livrării 04.06.2025 / 04.06.2025
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

Furnizor: S.C. DINA-COCIUG S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.9 bl.d Cont MD95FT222470300001588498,
Поставщик 'FinComBank' S.A. suc.nr.3 Chisinau, FTMDMD2X853

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI
Покупатель/получатель Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1007601000850 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Cont, Act, Act

Punct încărcare mun.Chisinau, Mesterul Manole 9/D
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or. Balti, Casa Veteranilor, 3/1
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонна
servicii de reparatie	serv	1	683.33	683,33	20	136,67	820,00				
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				683,33	X	136,67	820,00	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: contabil DANIELA LUPU
Отпуск

azreșit:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 04.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil DANIELA LUPU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 04.06.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil NATALIA CONDRAICA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 05.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBA000636554



Formular digitalizat
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
№ 118 от 28 августа 2017 г.

222500 / 1c

Data eliberării / data livrării 01.09.2025 / 01.09.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: _____
номер _____
data: _____
дата _____

1. Furnizor: S.C. "DINA-COCIUG" S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.9 bl.d Cont MD95FT222470300001588498,
Поставщик 'FinComBank'S.A. suc.nr.3 Chisinau, FTMDMD2X853

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI
Покупатель/получатель Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate Act, Act, Cont
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare or. Balti, str. N. Iorga, 11B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or. Balti, Casa Veteranilor, 3/1
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de reparatie	serv	2	939.585	1879,17	20	375,83	2255,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1879,17	X	375,83	2255,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil DANIELA LUPU
Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 01.09.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil DANIELA LUPU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 01.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil LUDMILA STADNIC

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 01.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000847381



Formular utilizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

222500 #10 e

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.10.2025 / 10.10.2025		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. "ELECANPLUS", MUN.BALTI Lvov str-la nr.11 Cont MD84CM000225104980140377, B.C.'COMERTBANK'S.A. suc.nr.2 Balti CMTBMD2X508		c.f./ nr.TVA 1012602004817 / ф.к./ код НДС 1203112						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1		c.f./ nr.TVA 1012602004817 / ф.к./ код НДС 1203112						
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер						
				data дата		delegatul делегированный						
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Balti str.Kiev 61		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1		7. Redirițări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Servicii de reparare a aparaturii electrocasnice		serv	1	5565.00	5565,00	20	1113,00	6678,00		-	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					5565,00	X	1113,00	6678,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberare: Отпуск				director ANDREI COTIC				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.10.2025				
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director ANDREI COTIC				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.10.2025				
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись				
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись				
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil LUDMILA STADNIC				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.10.2025				
								Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись				

ACTURĂ FISCALĂ
АЛГОВОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000000841

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

222500 4/c

data eliberării / data livrării 16.10.2025 / 16.10.2025
дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

emisor:
оставщик

S.C. "DINA-COCIUG" S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.9 bl.d Cont MD95FT222470300001588498,
'FinComBank'S.A. suc.nr.3 Chisinau, FTMDMD2X853

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

c.f./ nr.TVA 1002600032981 /
ф.к./ код НДС 0500884

cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT. MUN.BALTI
покупатель/получатель Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1007601000850 /
ф.к./ код НДС

eleganță seria număr data delegatul
зверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate Act, Act
Прилагаемые документы

ințincărcare or. Balti, str. N. Iorga, 11
пункт погрузки

6. Punct descărcare or. Balti, Casa Veteranilor, 3/1
Пункт разгрузки

7. Rediriții
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ici de reparatie	serv	1	2751.67	2751,67	20	550,33	3302,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2751,67	X	550,33	3302,00	X	X	X	0,00

Permisi eliberarea: contabil DANIELA LUPU
Отпуск
ешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil DANIELA LUPU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil NATALIA CONDRAICA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 17.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000869784



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 13.11.2025 / 13.11.2025

număr:
номер

data:
дата

Furnizor: I.C.P. "LAVIX" S.R.L., MUN.BALTI Victoriei nr.68 bl.A Cont MD85FT222420400247944498, 'FinComBank'S.A.
Товарщик

c.f./ nr.TVA 1002602005086 /
ф.к./ код НДС 1201237

Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI
Покупатель/получатель Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1002602005086 /
ф.к./ код НДС 1201237

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Act 0000220

Punct încărcare MUN.BALTI Victoriei nr.68 bl.A
Тункт погрузки

6. Punct descărcare MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонна
ararea unui cazan electric pentru alimente	serv	1	3901.6	3901,60	20	780,32	4681,92				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3901,60	X	780,32	4681,92	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: contabil IRINA LAVRENTIEVA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA LAVRENTIEVA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
инспортатору):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
prătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
упатель/получатель

contabil NATALIA CONDRATCAIA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 14.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000869783



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 13.11.2025 / 13.11.2025

număr:
номер data:

Furnizor:
Поставщик I.C.P. "LAVIX" S.R.L., MUN.BALTI Victoriei nr.68 bl.A Cont MD85FT222420400247944498, 'FinComBank'S.A.

c.f./ nr.TVA 1002602005086 /
ф.к./ код НДС 1201237

Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1002602005086 /
ф.к./ код НДС 1201237

Delegație seria număr data
Доверенность серия номер дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

ACT0000222

Punct încărcare
Пункт погрузки MUN.BALTI Victoriei nr.68 bl.A

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
rate utilităților tehnice	serv	1	1515,00	1515,00	20	303,00	1818,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1515,00	X	303,00	1818,00	X	X	X	0,0

Permisiunea de eliberare:
Отпуск contabil IRINA LAVRENTIEVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2025

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сданы товары/активы (услуги) contabil IRINA LAVRENTIEVA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сданы товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil NATALIA CONDRAICA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 14.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000672507



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

222500 f/c

Data eliberării / data livrării 08.12.2025 / 08.12.2025
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

Furnizor: S.R.L. "ELECANPLUS", MUN.BALTI Lvov str-la nr.11 Cont MD84CM000225104980140377,
Поставщик B.C. COMERTBANK'S.A. suc.nr.2 Balti. CMTBMD2X508

c.f./ nr.TVA 1012602004817 /
ф.к./ код НДС 1203112

Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, MUN.BALTI
Покупатель/получатель Veteranilor nr.3 bl.1

c.f./ nr.TVA 1012602004817 /
ф.к./ код НДС 1203112

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare Balti str.Kiev 61
Пункт погрузки

6. Punct descărcare MUN.BALTI Veteranilor nr.3 bl.1
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
rvicii de reparatie capitala a masinilor de centrifuga tip industrial	serv	1	7708.33	7708.33	20	1541.67	9250.00	0	-	0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7708.33	X	1541.67	9250.00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: director ANDREI COTIC
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI COTIC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
apărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
употребитель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись